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3718 400 ?

KBaptupa

BbiCOTa NOTO/IKOB
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHun

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku
Paspen

Twun caHy3na

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

https://tyumen.move.ru/objects/9286314236

Jlioau, Jlioau

2.72 ™

12.4 M

4.2 M?

30.58 M’

6/17

lNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

Cc oTOenkomn

na

3 kBapTan 2026 .
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https://tyumen.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

YioTHasa cTyamsa ¢ 60/1bLLON BaHHON KOMHATOM 1
NPUX0Xen, B KOTOPOW MOMECTUTCSA
BMeCTUTeNbHbIN WKadg. MogonaeT ons
CTYAEHTOB 1 CBOBOAHbLIX MOSIOAbIX JIOAEN.
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